

Prezentacja projektów Biura Nowych Technologii podczas wydarzenia „Rekon” we Wrocławiu

15 czerwca we Wrocławiu odbył się piknik „Rekon”, na którym goście mogli z bliska zobaczyć prawdziwy sprzęt używany przez służby mundurowe. Dodatkowymi atrakcjami były m.in. rekonstrukcje bitew, a także prezentacja projektów Biura Nowych Technologii IPN. Wydarzenie odbyło się na terenie Muzeum Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych.

Rekon 2024 we Wrocławiu – moc atrakcji i rozrywki

Prezentacje multimedialne, koncerty orkiestr wojskowych, pokazy, rekonstrukcje bitew, wystawy autentycznego wyposażenia służb mundurowych oraz wiele innych atrakcji. Piknik Rekon 2024 przyciągnął nie tylko pasjonatów militariów i miłośników historii, ale też osoby zainteresowane po prostu aktywnym spędzeniem czasu. Wydarzenie to bowiem nie jest kierowane jedynie do znawców militariów i historii – to również piknik dla rodzin i osób indywidualnych nastawionych na dobrą zabawę, weekendową aktywność i poszerzenie wiedzy historycznej.

Od godziny 10 do 18.00 goście mogli oglądać m.in. współczesne wyposażenie i umundurowanie służb, w tym Sił Zbrojnych RP oraz Komend Miejskiej i Wojewódzkiej Policji czy transportery opancerzone. Dodatkowo odbywały się projekcje filmów, koncerty i prezentacje. Na gości czekały również stoiska gastronomiczne i handlowe.

Prezentacja projektów Biura Nowych Technologii IPN podczas pikniku „Rekon”

Dzięki mobilnej skrzyni z immersyjną edukacją historyczną, goście mogli zapoznać się ze wszystkimi projektami Biura Nowych Technologii i wziąć udział w immersyjnej edukacji historycznej.

Immersyjne projekty edukacyjne zostały docenione przez gości odwiedzających stoisko Instytutu Pamięci Narodowej, a do skrzyni ustawiała się kolejka – dorosłych i młodzieży. Najnowsza historia Polski zaprezentowana w formie cyfrowej doskonale uzupełniła materiały dostępne na miejscu: całość skutecznie pobudzała wyobraźnię docierając z edukacją historyczną do gości w każdym wieku.

Szczególnym zainteresowaniem gości cieszyła się gra „Lotnicy – wojna w przestworzach”, której fabuła oparta jest na prawdziwych wydarzeniach i postaciach polskich lotników odbywających służbę w powietrzu w czasie II wojny światowej.

[Zobacz więcej informacji o edukacyjnej grze przygodowej „Lotnicy – wojna w przestworzach”](#)